

वडेको नाम - सर्वदालिय वडेक

आधिकारा - विष्णु प्रसाद परामुखी

संघात - पी.म.न.पा. २३

तिथि - २०७६।१२।२९

उपर्योगी

वडा अधिकारा - डी. विष्णु प्रसाद परामुखी

म.वडा सदस्य - " गिरांकुमारी महाराज

वडा सदस्य - " कुमार वण्डुर ठाले

वडा सदस्य - " यास कुमारी शुभार

वडा सदस्य - " मरत वाज महाराजी

वडा साधेव - " श्रीर वण्डुर छुंवर

नी. क.पा. वडाकमीटी अध्यक्ष - श्री चैतवण्डुर ठाले

नी. का. वडाकमीटी समाप्ति वा. प्रतीक्षिए - श्री शुभ प्रसाद महाराजी

का.उ.-पी. - " गिर प्रसाद लाभीघाने

प्राताव नं.१. राहत उपलब्ध को लागी प्राप्त निवेदन सम्बन्धमा।
निर्णय नं.१.

प्राताव नं.१ आधी छलफल हुए विवरणापी गहामारी को
कम्पा फैलाई हो गोमीहा जोरेना गाईरख (Cori D.19) सुन्मार
विरह सरकारेले छोडाना गरेको लकडाउन का नारण
अत्यधिक ढंगेक सामग्री को लागी पनि गरेको यसस्था
लाई कैदीगात्रामा समाधान गर्न गोपाल सरकारको प्राप्त
सम्बन्ध वर्तोजिस पी.म.न.प. वा. लाम्गाडी हुँदै निवेदन
हायो प्राप्त राहत वर्तोजिस यस वडा का सम्बन्धोलिविका।
संस्थाका संयोजक हावा राहत दिए उचित दौरेका
वर्तोजिसको निवेदन दिएपारिक अंगाएका निवेदन उपरकानीका
छलफल हुए वडा गा. परेका निवेदन भएवारेका ३४२
व वडा वाइरवट मतकुमी, मानी अलपत्र परेका व्यक्तावलीका

प्रस्ताव नं. २. प्राप्त राष्ट्रसामग्री वितरण सम्बन्धमा।
निष्पाय नं. २.

प्रस्ताव नं. २ मार्गी घटनाल हुवा जाकोड़ाउन का का० २०।
म्याटोका शत्रुघ्नीयक फैलेक सामग्री प्राप्त भए पश्चात् उक्त
राष्ट्रसामग्री सम्बन्धीत टोल का टोल संचारजक, जनपूर्तिमीठी।
सर्वदलीय राजसेन्ट्रल कल छा प्रतिनिधि, तथा अन्य प्रतिनिधि टोलका
म्याटोक, उपर्योग भै सम्बन्धीत राष्ट्र पाइने वली हळ्लाई
राष्ट्र उपलब्ध गराउने निष्पाय गरिए।

राष्ट्र वितरण संचारजक।

वडा संसद - भारत राज मण्डल

टोल विभाजन।

पूँजीपुर हार्पन - लोक तालागी स्कॉल - गोला कुमारी मण्डल
अन्य काँडे — वडास्थ दुग्गा वडाउर घले र भरतपुर मण्डल

*संसदीय
संसदीय*

(250)

ਪਾਂਡੂ (ਪਾਲਾਂ) (ਜੋ)

23 ਵੇਂ ਪ੍ਰਾਤੀ ਪ੍ਰਾਤੀ

8 ਵੇਂ ਪ੍ਰਾਤੀ ਮੁੜ ਆਪੀ ਕੁ ਰਾਨਾ ਬਣੀ

262

- 8 - 9. ਅੀਸ ਵਹਾਦੂ ਲਾਮੀਓਂ
6 - 2. ਸ਼ਵਿਨ ਲੋਗ
7 - 3. ਫੋਟੋ ਕੁਆਂਚਾਂ
8 - 4. ਮਿਸ ਸਰਾ ਸੱਤਾਲ
92 - 5. ਪੈਸ ਪੁਲਾ ਲਾਪਕੋਧ
93 - 6. ਦੇਵਲੀ ਲੋਸ਼ਾਲ
94 - 7. ਅੰਕਰਾਤ ਲੋਕ
95 - 8. ਸੁਫ਼ਲੀਤ ਮਾਂਧਾਰ
96 - 9. ਅੰਕੜੇ ਪਹਾੜੀ ਲੋਕ
20 - 10. ਹੋਰ ਵਹਾਦੂ ਫੋਟੋ
22 - 11. ਮੌਕ ਪਹਾੜੀ ਸੰਘਰੋ
22 - 12. 301 215
24 - 13. ਅਨੁਕਲਾ 215
25 - 14. ਭਿੰਨ ਗੁਰੂ
26 - 15. ਸ਼ੋਭਾਪੁ ਕੌਰੀ
27 - 16. ਪੁਛਾਹਾਂ ਕਿ ਕ
35 - 17. ਰਾਜ - ਕਿ - ਕ
89 - 18. ਸਨ ਪ੍ਰਾਤੀ ਨੇਖਾਲੀ
82 - 19. ਰਾਜ ਵਹਾਦੂ ਕਿ - ਕ
88 - 20. ਸਨਾਕਿ ਕਿ - ਕ
82 - 21. ਪਦਾ ਵਹਾਦੂ ਕਾਨੀ
85 - 22. ਅੰਕ ਰਾਜ ਵਹਾਦੂ ਕਿ - ਕ - 5 "
6 84 - 23. 215 ਕੁਆਂਚਾਂ - 2 "

ਪ੍ਰਾਤੀ

- 8 ਵੇਂ 4 82

- 2 " 4 82

- 8 "

- 8 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

- 5 "

382 955

23

365

30

30 - ਆਂਕੜੇ

966 ਰਾਨੀ ਲਾਈ ਪਾਂਡੀਆ ਲੋਹੀ

6 ਵੇਂ 9100

30X (600) (90) 9100 - 9100

365

950

5 82 : 500.

362 - ਪਾਂਡੀਆ

30 - ਆਂਕੜੇ (60) 9100.

902

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

दाहा नं.: ४१.६३.५५-२२

बरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.

परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए बरमूलीको नाम	कैफियत
ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए बरमूलीको नाम
र घर नं.	कैफियत	र घर नं.
१	१	१
२	२	२
३	३	३
४	४	४
५	५	५
६	६	६
७	७	७
८	८	८
९	९	९
१०	१०	१०
११	११	११
१२	१२	१२
१३	१३	१३
१४	१४	१४
१५	१५	१५
१६	१६	१६
१७	१७	१७
१८	१८	१८
१९	१९	१९
२०	२०	२०
२१	२१	२१
२२	२२	२२
२३	२३	२३
२४	२४	२४
२५	२५	२५
२६	२६	२६
२७	२७	२७
२८	२८	२८
२९	२९	२९
३०	३०	३०
३१	३१	३१
३२	३२	३२
३३	३३	३३
३४	३४	३४
३५	३५	३५
३६	३६	३६
३७	३७	३७
३८	३८	३८
३९	३९	३९
४०	४०	४०
४१	४१	४१
४२	४२	४२
४३	४३	४३
४४	४४	४४
४५	४५	४५
४६	४६	४६
४७	४७	४७
४८	४८	४८
४९	४९	४९
५०	५०	५०
५१	५१	५१
५२	५२	५२
५३	५३	५३
५४	५४	५४
५५	५५	५५
५६	५६	५६
५७	५७	५७
५८	५८	५८
५९	५९	५९
६०	६०	६०
६१	६१	६१
६२	६२	६२
६३	६३	६३
६४	६४	६४
६५	६५	६५
६६	६६	६६
६७	६७	६७
६८	६८	६८
६९	६९	६९
७०	७०	७०
७१	७१	७१
७२	७२	७२
७३	७३	७३
७४	७४	७४
७५	७५	७५
७६	७६	७६
७७	७७	७७
७८	७८	७८
७९	७९	७९
८०	८०	८०
८१	८१	८१
८२	८२	८२
८३	८३	८३
८४	८४	८४
८५	८५	८५
८६	८६	८६
८७	८७	८७
८८	८८	८८
८९	८९	८९
९०	९०	९०
९१	९१	९१
९२	९२	९२
९३	९३	९३
९४	९४	९४
९५	९५	९५
९६	९६	९६
९७	९७	९७
९८	९८	९८
९९	९९	९९
१००	१००	१००

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थार :

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामाबली

वडा नं.: पाँ. ५. टै. ५. १०.२२

(२)

सि.नं घरमूलीको नाम, थार र नागरिकता नं.

सि.नं	घरमूलीको नाम, थार र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत छुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
३२	नर्दवाङ्का दृष्टिकोमा २३४६/३९२३ -	ठेगाना (टोल समेत छुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	
३४	लोडेश वदाकु छाँदी	तथावरती-टोल	२ एका	र घर नं.	
३८	दुर्ग वदाकु (छाँदी)	दुलेख	१/	९ "	
४२	विना वदाकु (छाँदी) ३२४६/२२८५	दुलेख	१/	"	
४६	विना वदाकु (छाँदी) ३२४६/२२८५	दुलेख	१/	"	
४८	सिक्कामा चौकी २४३०९६६०००-२५२५२७	शास्त्री	ग्रामधर्म गोदाम	चाराराम - २७३०८७	
५८	दुहीमा लिंग ७२५८७७	ठाण्डा	१/	१/	
६५	दुहीमा लिंग ७२५८७७	ठाण्डा	१/	१/	
८०	दुहीमा लिंग ७२५८७७	ठाण्डा	१/	१/	
८७	अग-घराद ठोपली १३३५७३८ शास्त्री	जालेला	१/	१/	
१२	रात वदाकु विक्क ९०८५५८	ठाण्डा	१/	१/	
१३	दुहीमा लिंग ७२५८७७	ठाण्डा	१/	१/	
१५	सिक्कामा चौकी २४३०९६६०००-२५२५२८	शास्त्री	१/	१/	
२१	दुहीमा लिंग ७२५८७८	ठाण्डा	१/	१/	
२८	पृष्ठ वहाङ्की ५५४४६८	"	१/	१/	
३८	विना वदाकु गोङ्का अली	१२३५०८३-शास्त्री	१/	१/	
-	रामराज उत्तर - ११५४	-	१/	१/	
-	दुहीमा लिंग	-	१/	१/	
-	साल उत्तर खाली	"	१/	१/	
-	-	-	१/	१/	
-	-	-	१/	१/	

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर : पद :

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

क्रमांक : पो. म.न.पा २३ अ). ३.७.०५:२२

सि.नं	घरमुलिको नामथर र नापरिकता नं	ठेगाना (टोल समेत खुलेगारी)	परिवार संख्या	भडामा बसेभए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
५९	२१००१ छोडेल दालेल	- अझुङ्गुटाउ	७	५५	रघुराज रघुराज युल्लुमा
५८	दुवाडु लालाहल्लीखुर	"	७	"	
५७	५१२४८ नाथ खेलाले	"	७	"	
५६	५१०१४ कुमार चौधरी	"	७	"	
५५	५१२५५ वडौर चालक वडौर	"	२	"	
५४	लख्मीधर घास्त	"	८	"	
५३	मानाताम वार्हु वर्हु	"	८	"	
५२	सुखाराम वार्हु वर्हु	"	८	"	
५१	उद्धुका चालेल	"	८	"	
५०	षटाइ वास्त	"	८	"	
४९	गोत्रिकाश वास्त	"	८	"	
४८	५२३३३ लाल वास्त	"	८	"	
४७	सुखिकाश चौधरी	"	८	"	
४६	सुनतनाम चौधरी	"	८	"	
४५	सुरीकाश वास्त	"	८	"	
४४	सुलनाम वास्त	"	८	"	

प्रमाणित गर्ने :
नाम थर : पद :

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

बडा नं : पो. स.न.पा. र.३ ट्रा. ५-६-७०२२

सि.नं	घरमुलीको नामथर र नागरिकता नं	ठेगाना (ठोल समेत खुलेगारी)	परिवार संख्या	भडामा बसेभए घरमुलीको नाम र घर नं	केफियत
६१	२१०३०८०४०८०५०५०५	गोल्डन एव्वेस्टोल	२५८		२१०३०८०४०८०५०५०५
६२	८०३०८०८०४०५०५	"	६४	"	"
६३	विशाल थार्क	११	३८	"	"
६४	गोरेव थार्क	११	११	"	"
६५	सुरेशकुमार सुल्लाल	११	११	"	"
६६	जावेन काँच दोलेश	१	५	"	"
६७	जलनाथी धार्ष बोद्धा	"	५	"	"
६८	दियाकुमार धार्ष	११	८८	"	"
६९	सर्वेनगकुमार चांधेरी	११	२४	"	"
७०	कुम्हराणा धार्ष	११	११	"	"
७१	पुनर्जीवन	११	११	"	"
७२	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
७३	वान्दी राजेश	११	११	"	"
७४	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
७५	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
७६	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
७७	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
७८	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
७९	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"
८०	श्वार्वार्थी धार्ष	११	११	"	"

प्रमाणित गर्ने
नाम थर : पद :

६

पोखंरा महानतगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वदा नं : पो. म.न.पा ३३ प्रा. अ-३-५। अ३

सि.नं	घरमुलीको नामथर र नागरिकता नं	ठेगाना (ठोल समेत खुल्नेगरी)	परिवार संख्या	भडामा बसेन्थए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
१७	गुर्जे दाना ४५६१८	बाट्टी ठोल	७		वास्तु अनुकूल
१८	जागा बहालु काला ०.१।	"	९		" - "
१९	बहुद्य वाणी	"	९		"
२०	चान्द्र वृद्धि रुद्रामा	"	९		"
२१	मिश्र देवा	"	९		"
२२	सुनीष्ट दधी वृहा ढेलाल	"	९		"
२३	मुमुक्षु वापुकाला	"	९		"
२४	क्षिति रामा अर्चा	"	९		"
२५	चान्द्र वृद्धि रुद्रामा चुरुले	"	९		"
२६	शुभादेवी द्विलिङ्गी अर्चा	"	९		"
२७	पाल वृद्धि रुद्रामा चुरुले	"	९		"
२८	द्विलिङ्गी अर्चा	"	९		"
२९	द्विलिङ्गी अर्चा	"	९		"
३०	द्विलिङ्गी अर्चा	"	९		"
३१	पाल वृद्धि रुद्रामा चुरुले	"	९		"
३२	द्विलिङ्गी अर्चा	"	९		"
३३	द्विलिङ्गी विलिङ्गी नालिङ्गा	"	९		"
३४	द्विलिङ्गी विलिङ्गी नालिङ्गा	"	९		"
३५	द्विलिङ्गी विलिङ्गी नालिङ्गा	"	९		"
३६	द्विलिङ्गी विलिङ्गी नालिङ्गा	"	९		"
३७	द्विलिङ्गी विलिङ्गी नालिङ्गा	"	९		"

प्रमाणित गर्ने :
नाम थर :
पद :

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

०१-२०७८ नं. ५०२७

बडा नं : पो. म.न.पा ३३

सि. नं	घरमुलिको नामथर र नामिकता नं	ठेगाना (ठोल समेत खुलेगरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्नेशए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
५६	उत्तम वृद्धा श्रीलाली	वासी टोल	१	१	१
५८	प्रकाश वृद्धा	११	१	१	१
६४	तिर्था युधामा	११	१	१	१
७००	स्वप्ना वृद्धा	०१	१	१	१
७१७	लक्ष्मी युधामा	११	१	१	१
७१९	गणपती यापामाणा	११	१	१	१
७२१	दुर्गा युधामा	०१	१	१	१
७२४	गणेश दत्तानी ज्ञाना	०१	१	१	१
७२६	दिंग हल्कानी गुरार	"	१	१	१
७२८	नरेश चौधरी	११	१	१	१
७२९	देव वदाहुरसाला	११	१	१	१
७३०	लक्ष्मी वदाहुरवृद्धा	०१	१	१	१
७३१	रघु आर्जी	११	१	१	१
७३०	रघु वदाहुरवृद्धा	०१	१	१	१
७३१	लिला वदाहुरसाला	"	१	१	१
७३२	गोतम वृद्धामा	०१	१	१	१

प्रमाणित गर्ने :
नाम थर : पद :

पौखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गन्तव्यको नामावली

बहा नं : पा. म.न. पा २३ प्र-७-८-९-१०-११

सि.नं	घरमुलिको नामथर र नामिकता नं	ठेगाना (ठोल समेत खुल्नेपारी)	परिवार संख्या	भडामा बसेभए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
७७७	त्रिशुल दुर्दामा र झुलाले	काँडी टोल	९		वारदी स्तुति निर्वाचन अनुष्ठान
७७८	शुभास निक-कु मुर्हेत	"	९		" - "
७७९	हिमर छाउङ्गा र झुलाले	"	९		" - "
७८०	लेलीपालहिमा	"	९		" - "
७८१	विशाल वृक्षाला	"	९		" - "
७८२	नरेन्द्र दुल दाली	काँडी, टोल	९		" - "
७८३	प्रियक धुन	"	९		" - "
७८४	ग्राम प्रसाद दाली र रोला	काँडी, :	९		" - "
७८५	स.र-लीचाले	"	९		" - "
७८६	दिव्यधारा छाउँ	"	९		" - "
७८७	आलोल छाउँ	"	९		" - "
७८८	अटिर छाउँ	"	९		" - "
७८९	दिवाला छाउँ	"	९		" - "
७९०	प्रिया छाउँ	"	९		" - "
७९१	दिवाला प्राप्त	"	९		" - "
७९२	झुल वर्धाला लेले	"	९		" - "

प्रमाणित गर्ने :
नाम थर :
पद :

(5)

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं : पो. मनमा ३३ ०१-७-२०७५ - ०१-७-२०७६

सि. नं	घरमुलिको नामथर र नागरिकता नं	ठेगाना (टोल समेत खुलेगारी)	परिवार संख्या	भडामा बस्नेभए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
१२५	लोकेश्वर राजेश्वर नाथपाल	पाड्डी टोल	९	परिवार संख्या	भडामा बस्नेभए घरमुलीको नाम र घर नं
१२०	लक्ष्मी राजेश्वर	-	११	-	"
१२१	देवेश राजेश्वर	-	११	-	"
१२२	शुभलाल श्रीनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१२३	आजील बुद्धिनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१२४	दुष्ट बुद्धिनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१२५	प्रियक बुद्धिनाथ	-	११	-	"
१२६	आपेन बुद्धिनाथ राजेश्वर	बाधा रसी ठाले	९	परिवार संख्या	भडामा बस्नेभए घरमुलीको नाम र घर नं
१२७	बाहु रोका राजेश्वर	-	११	-	"
१२८	उपेन्द्र बुद्धिनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१२९	प्रेप नेत्रा राजेश्वर	-	११	-	"
१३०	युवा बुद्धिनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१३१	लाल बुद्धिनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१३२	ब्रह्म बुद्धिनाथ राजेश्वर	-	११	-	"
१३३	गोपाल पुर राजेश्वर	-	११	-	"

प्रमाणित गर्ने :
नाम थर : पद :

(90)

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नको नामावली

वडा नं : पो. महानगरपालिका - पर्याय २०७३-२०७४-२०७५

सि. नं	घरमुलीको नामथर र नागरिकता नं	ठेगाना (ठोल समेत खुलेगरी)	परिवार संख्या	भडामा बरनेभए घरमुलीको नाम र धर न	कैफियत
१४५	आजु शोका झगार	ठाथा बहारी	१	भडामा बरनेभए घरमुलीको नाम र धर न	प्रकाश शुद्धिकरणात्मक अनुदृ
१४६	उम्हेका गाइ झगार	११	१		
१४७	अमुला गाइ झगार	१	१		
१४८	झाटा बहारु धोड्चल	११	१		
१४९	रस्तोका चोड्चल	११	१		
१५०	कुच्छा चोड्चल	११	१		
१५१	आइ चोड्चल	११	१		
१५२	बल बहारु साल्माना	११	१		
१५३	लेहाखा खलाखी झगार	१	१		
१५४	कुच्छा खलाखी झगार	११	१		
१५५	आमा शोका झगार	११	१		
१५६	धाल रस्ते	११	१		
१५७	कुमार शोका झगार	११	१		
१५८	सुन्दर शोका झगार	११	१		
१५९	ठेल बहारु गण्डारु बहारी - नया बहारी	११	१		
१६०	पुर्णा आउरी	११	१		

प्रमाणित गर्ने :
नाम धर :
पद :

(७७)

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामाबदी

वडा नं : पो. भ.न.पा ३३ चौ. ५. ८. ५१ . २७

सि.नं	घरमुलिको नामथर र नागरिकता नं	ठेगाना (टोक समेत खुलेगरी)	परिवार संख्या	भडामा बस्नेभए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
१६७	गोप्ता दुला श्रीमान	नगापाली टोल	७	नगापाली श्रीमान दुला	।।
१६८	निराल बुढा	"	७	"	।।
१६९	हस्तीरी बुढामी	"	७	"	।।
१७०	काजु सरडार	"	७	"	।।
१७१	टुकु विक	"	७	"	।।
१७२	चुरी कुठा	"	७	"	।।
१७३	तेहेस बुढा	"	७	"	।।
१७४	कालु साउद	"	७	"	।।
१७५	बुजे लेट्र	"	७	"	।।
१७६	बोला नेहरा	"	७	"	।।
१७७	तेह छाती	"	७	"	।।
१७८	टिथा घापा	"	७	"	।।
१७९	टेपुक बुढामी	"	७	"	।।
१८०	बालु बुढामी	"	७	"	।।
१८१	पुला सरडार	"	७	"	।।
१८२	कुरेण छामा-घाचधा	"	७	"	।।

प्रमाणित गर्ने:
नाम घर:
पद:

(१२)

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यलय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं : पौ. म.स.पा ३३ — पा. - पा. ६० . पि. - पि. २५३

सि. नं	घरमुलिको नामथर र नामावलीको नाम	ठेगाना (ठोल समेत खुलेंगरी)	परिवार संख्या	भडामा बस्नेभए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
१६८	ज्ञाय वृद्धि अ/रोड खुलेली	- ग्रामदर्शी छात्र	७	ग्रामदर्शी खुलेली	ग्रामदर्शी खुलेली
१६९	कालु लिंग	११ -	११ -	"	"
१७०	द्विरा चाँच्चेरी	"	११ -	"	"
१७१	बुढू चैंग आर	"	११ -	"	"
१७२	उत्ता देवीअन्नेडा	"	११ -	"	"
१७३	विसला वलापु	"	११ -	"	"
१७४	सुनेन्द चरब तारेहारा - अञ्जन्य नाथीहेटोल	"	११ -	"	"
१७५	तेज बहुल नाई निया	-	११ -	"	"
१७६	ब्रह्मेश बाई	-	११ -	"	"
१७७	प्रकाश चाँच्चेरी चैंगली	-	११ -	"	"
१७८	सुमन - चाँच्चेरी	"	११ -	"	"
१७९	ग्रेवेड लाल	"	११ -	"	"
१८०	सानोसन्धा लाल	-	११ -	"	"
१८१	लुम्बु लाल	"	११ -	"	"
१८२	नाना लुम्बु	"	११ -	"	"
१८३	तिलेकु लाल	"	११ -	"	"
१८४	बाला लुम्बु	"	११ -	"	"
१८५	लुम्बु लुम्बु	"	११ -	"	"
१८६	लुम्बु लुम्बु	"	११ -	"	"

प्रमाणित गर्ने :
नाम थर : पद :

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामाबली

नं:-५१. अ-८-८०-२२

नं	घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार सँख्या	भाडामा बस्ने भैंशरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
५.३	सुनार श.०३.२४७ छात्रवृ	ताङ्गेटोलक्काल अ-८०७	११ - "	३५१८	
प्रताप	सुनार १६०९५६ "	"	११ - "	२ "	
प्रियताल	सुनार ४३१०८८ "	"	११ - "	५ "	
पुष्प	वटाठुर लुमाल ४३१०८८	"	११ - "	५ "	
प्रायादी	सुनार ४३१०८८	"	११ - "	३ "	

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :

प्रस्तुता अद्यता

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

प्रा-८०-८१-८२

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
बैदेशी राज्य - ४३-०९-६९-०	ठिक्काना टोल निवास खानेटी लुडाना			
प्राची लुमा राज्य - २०२२८	" - " -	५२३		
सिलोन आया च८२७८८ी ८३९०८६/३८४	" - "	५१		
बैदेशी राज्य - ०६३८८	" - "	६१		
धन कुमारी नेपाली ४८६-०९-६६३-००८८५	" - "	५२		
अम्बु नेपाली - ४८६-०९-६६३-००८३२	" - "	५१		
प्रियवीरी राज्य - ८२५	" - "	८१		
चेहाराहाल छाउरी ५५६९१८५५	" - "	३१		
उल्लाधा परामुली ८३२०८६/३११	" - "	५१		
मिरन वडाकुर आमी ५९१०८४/८८५८५	" - "	२१		
बुटाहु वडाकुर गुडोल ५२१ ८१८०९	" - ..	८१		
दैनं न चिह्निक च ८३३०९४३/१११	" - "	८१		
कात साठ ९३६६९६	" - "	६१		
झाल वडाकुर विक्कै ८३३९०८६/१११२	" - "	६१		

११

प्रापाणित गर्ने,
नाम, थर :

पान शाह



पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: ८०. ८१. ८२. ८३ - २३

सि. नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बर्स्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	प्रिया कुमारी घट्टानी	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	५	ज्ञान	
२	श्री जनकी दाली	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	९ "	
३	चौमा वृद्धि दुर्घटना	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	
४	श्रीमा वृद्धि दुर्घटना	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	
५	श्रीमा वृद्धि दुर्घटना	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	
६	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	
७	उमा कुमारी विठ्ठल	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	
८	विकाश राम	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	
९	विजय अरविंद	कृष्णपुर अगाडीलापुर प्लाटफार्म	११	५ "	

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

बडा अध्यक्ष



पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको - कार्यालय

नगर कार्यपालिका को - कार्यालय

राहात वितरण गन्तपनेको नामावली

∴ $\hat{y}_1 - \hat{y}_2 - \hat{x}_1 + \hat{x}_2 = 0$

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने थाई प्रदूषको नाम र घर नं.	कैफियत
गिन ७८१ हु (३१५६) ४८५०६	उपर्योगी उपर्योगी २०. विलेसा - ५८८	२	५८८	
उपर्योगी ५६३३९०८०८८८१, ४९७९८	११ - "	२ "		
दिल्ली लोहा ७५४८९६६	११ - "	५ "		
विकास विकास कामी ७२८०८३०	११ - "	४ "		
लालामण ३३८८	११ - "	५ "		
प्रेम प्रेम बुलार ४५३-०९६२-४४४८५२	११ - "	६ "		
सरेम विश्वास कामी ८५८०८	११ - "	४ "		
आलमगढ़ २१५१ १२८० २९८१५	११ - "	२ "		
बालिला कामी ४५.१०.६०.००००१९८९९८८८	११ - "	२ "		
शुक्र परापुरी -	११ - "	४		

प्रमाणित गर्ने,

੨੧

राहात वितरण गन्पतको नामाबली

नं.: ०३. अ. अ. २१

परमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार सँख्या	भाडामा बर्से २०७५ घरमतीको नाम र घर नं.	कैफियत
लोकप्रीयरेया १९.७००.३०८७७ टा.स्ट्री	शान्ति वारार टोल विकास घट्टखा	३	शान्ति वारार घट्टखा	
आमा नेपाली ५.०२२५ ३५९ "	"	५	"	
सन्तोषदेव १५ १३३१११	"	२	"	
दुन्द विद्युत पाइया २८७५ ८	"	२	"	
विद्युत पाइया ८४३५००००६४३५० ६१-६१-३३२२९ ।।	"	२	"	
देवेश्वर घोणा ८५६७५८६७८८ ।।	"	२	"	
दाइ आमा दाउड ९९८३६७८८ ।।	"	२	"	
दाम. बैदाहुर ८५५६८६८६ ।।	"	५	"	
वृल कृष्ण चारिया ४८५६६७०७०८५८४८ ।।	"	३	"	
सुरुक्त विद्युत पाइया ४८५६६७०८५८८८ ।।	"	५	"	
गिला विद्युत ४८५६६७०८५८८८ ।।	"	२	"	
स्तोम विद्युत ६०-६०-६०-६०-६०-६० ।।	"	५	"	
जिल्लापाल नेप्तुन ९९८३२८८ ।।	"	४	"	
गा० रहायुद्ध रहायुद्ध ४८५६६७०८५८८८ ।।	"	५	"	
उच्च विद्युत पाइया ८४३६७६७६८८८ ।।	"	३	"	
दूसर विद्युत पाइया ४८५६६७०८५८८८ ।।	"	२	"	

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर : लडा उदयकुम्हा
पा.पा.

८

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

गाहृत वितरण गर्नुपनेको नामावली

वडा नं.: २३

ପ୍ରାଚୀନ

ନାମଶ୍ରୀ

四

卷之三

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
राहात वितरण गर्नुपर्नेको नाम

卷之二十三

प्राप्ति वर्ष	वर्षा का नाम	वर्षा की गणना	परिवार संख्या	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१०७	वर्षा कुरु लाला २०२०३६/२२९२	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१०८	वर्षा कुरु गुरुदा ४३१००६/३२५३	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१०९	वर्षा कुरु गुरुदा ४२५३	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११०	वर्षा कुरु गुरुदा ६२९२९	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१११	वर्षा कुरु गुरुदा ३८५४२	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११२	वर्षा कुरु गुरुदा ७०८६/६६९८	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११३	वर्षा कुरु गुरुदा ७२४२८	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११४	वर्षा कुरु गुरुदा ८६६	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११५	वर्षा कुरु गुरुदा ४३१००६/९९५०	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११६	वर्षा कुरु गुरुदा ४३१००६/४५२९	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११७	वर्षा कुरु लाला ११४८७६३३८	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११८	वर्षा कुरु लाला ११४८७६३३८	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
११९	वर्षा कुरु लाला ४३३९००६/११६२	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१२०	वर्षा कुरु लाला ४३३९००६/४०५५५७	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१२१	वर्षा कुरु लाला ४६३०५६७/१००६ लगलपाटे	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१२२	वर्षा कुरु लाला ४६३०५६७/१००६ लगलपाटे	" - "	"	भाड़ामा बस्ते शम्पू घर मूलीको नाम र घर नं.	कैफियत

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :

३२१

• 二

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको लामावली

বড়া নং:—চৰ্ম-ৰ-ৰ-ৰ

प्राचीनत गढ़े

નામથા

四

TANZ

3

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

बडा नं.: -०१. अ. नि. पा. २७

सि. नं.	घरमूलीको नामथर नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत घुल्ने गरी)	परिवार संख्या	आजामा बर्नने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	प्रिय शुभा १५२९ टुङ्ग २०१०	प्रिय शुभा १५२९ टुङ्ग २०१०	१	प्रिय शुभा	
२	प्रियवहार सुनार ४३९००६/१७९६	प्रियवहार सुनार ४३९००६/१७९६	१	प्रियवहार	
३	तेज वर्षाकोटी ४३९००६/१८६४	तेज वर्षाकोटी ४३९००६/१८६४	१	तेज वर्षाकोटी	
४	ठोके दह १५५५२२	ठोके दह १५५५२२	१	ठोके दह	
५	ग्रेस वडाइयाला ४३९००६/३	ग्रेस वडाइयाला ४३९००६/३	१	ग्रेस वडाइयाला	
६	सुपतापारेपा ४३९००६/५२	सुपतापारेपा ४३९००६/५२	१	सुपतापारेपा	
७	दुला वर्षाकुर इन्द्र ५०६९२ नाथ	दुला वर्षाकुर इन्द्र ५०६९२ नाथ	१	दुला वर्षाकुर	
८	रुक्म वर्षाकुर निति ५०६९२	रुक्म वर्षाकुर निति ५०६९२	१	रुक्म वर्षाकुर	

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

बडा अध्यक्ष

(2)

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गार्नुपर्नेको नामावली

२०७५. ८. ६. पटा. २२

घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बर्जे भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
प्रगति शुद्ध बाटुल पर वसापुर घोणा ३७६	सदाचार छारपर्टेल चैम्पाइ- ल ११ ~ ११ - ११ ~ ११ - ११	८ ।।	छत्तीमा	

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पट

७

प्रमाणित

(७)



पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: छो. अ. ६. चा - २२

सि. नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	आजामा बर्न्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१	भुवा देवली हुँडी नं. ६५ - ५०४०३८,	दाउडी देवली बिकाई २२५०३	५	प्रापा	
२	गोपनी विष्णु विष्णु कामी - ११	- ११	११	४१	
३	दास वसा पुरावेच. ८५८३ काटी	- ११	११	५०१	

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

दास वसा

३

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

०१. ८०. ८०. २३

(७)

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार सँख्या	भाडामा बस्ने अए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
बुद्धी दारा दारा ८५५२ रास्ट्री	श्रीरामकृष्ण टोल चितापाटे मा ४५३०१	११ - ११ - ११ -	४५३०१	
साम वडाकुरा नि. क्र. ४३१००६/४२० ।।				
जित वडाकुरा रामी ८५५२० (सल्लाल)	११ - ११ - ११ -	२१		
साम दास्त ९२५६६०० काल्पी	११ - ११ - ११ -	५१		
वडाकुरा रामी ९२५०००६/१६६२० ।।	११ - ११ - ११ -	५१		
जाल वडाकुरा खोला ४३१००६/५१८८८० ।।	११ - ११ - ११ -	५१		
देव वडाकुरा खोला ४३१०६५ ।।	११ - ११ - ११ -	५१		
दिपल दारा ८४३१००६/३९४ ।।	११ - ११ - ११ -	३१		
नन दुर्गाकुरा द. रामी ४३१०६५ ।।	११ - ११ - ११ -	११		
खुले वडाकुरा दुर्गाकुरा ४३१०६५ ।।	११ - ११ - ११ -	११		
सन्तोष दारा ४३१०६४४४२६ ।।	११ - ११ - ११ -	४१		
कुमार वडाकुरा खोला २०२ ।।	११ - ११ - ११ -	५१		
साम वडाकुरा खोला ८५५२१ ।।	११ - ११ - ११ -	५१		

.....
प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :
मुख्यमन्त्री

मुख्यमन्त्री

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

Aug. 21. 1911. 28

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
लोक वहानुव काली वि.कु ३२०७९३ इन्ड्री वास्तवी टोल विकापु २२२८०	११ - " - "	३ "	कालाजी	
उल्लेख पारेयार ८४३५००६/११२५	११ - " - "	३ "		
सहिता सुनार २११३०७११/१२७७ पर्वत	११ - " - "	५ "		
गोगोद्व वहानुव सालाहारा ८५८२५८२ शाई	११ - " - "	८ "		
देवधवानुव काली अ५३४८७ न७लासाली	" - " - "	८ "		
सहिता पारेयार ८४३५०६/११२५०१८५	११ - " - "	३ "		
साहेज ४३९५०७१/११८८३ उल्लेख	११ - " - "	४ "		
विल्लु अनार नि ५ ४२२०६६ ११	११ - " - "	३ "		
सरिता पुलालिङ्ग ०५२०३३/११८८ तेहजुग	११ - " - "	४ "		
ट्रिपल शुगा ४५-११-६० ०५४४५५८	११ - " - "	२ "		

नाम, थर :

卷之三

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

प्रा. अ- अ-पा २३

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.

ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र थर नं.	कैफियत
ठेगाना टोल आमी १५६११० बाटो	११ - " -	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र थर नं.	
ठेगाना देवी २११४३५५३३०६१/१५७	११ - " -		
ठेगाना प्राति २१४२३४२१	११ - " -		
ठेगाना नेपाली ४५५३०६१/१५८२ बाटो	११ - " "		
झालस बहादुर लै पाली ४६३३०	११ - " "		
प्रधान ठेगाली ४३०३०३०५५६९८	११ - " -		
ठेगाने १३१४१०८१०१-५०-०५४४९५	११ - " -		
संगित लै पाली ४३०३०९६२००५७२	११ - " -		
उद्यानपाट्टे ४३०३०६६६१/१५८	११ - " -		
जातोका नेपाली १५१५८०	११ - " - " - १		
दरीकाना नेपाली ४५५४५५५५५	११ - " - " -		
सुगान लै पाली ४३०१०६६७-०२२५०	११ - " - " -		
बिहोड़े लै पाली ४३०१०६४८.०८.०८०८७७	११ - " - " -		
गाली लै पाली ४३०१०६५०६१२	११ - " - " -		
वल्ल लै पाली ४३०१०६५०६१२	११ - " - " -		
वल्ल लै पाली	११ - " - " -		

९८

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :

देवा शर्मा

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: -४००.३०८-५०१२

सि. नं	घरमूलीको नामथर नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत युल्ने गरी)	परिवार संख्या	आडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	गुरुङ श्री इलीकोइली ४३९००६ /२२०	१२ गोरागाडा लोकाट संस्करण	७	उद्धरण	
२	सुलाजान्त ठोकली ४३०९६७०६८०८६८५५	" - "	" - "	३ "	
३	कुमाराज्ञा नेपाली ४३०९६८०८५५	- " - "	" - "	३ "	
४	टोकमाया नेपाली ४३०९६८०८५५	- " - "	" - "	२ "	
५	मिस्राजानी ४३०९६८०८५५	- " - "	" - "	२ "	
६	उषोल नेपाली ४३०९६८०८५५	- " - "	" - "	२ "	
७	सुरभारत नेपाली ४३०९६८०८५५	- " - "	" - "	२ "	
८	पातिला पातिला ४३०९६८०८५५	- " - "	" - "	२ "	

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

पडा उद्योग

२

प्राविष्ट संस्कृत
कार्यपालिका
ग्रन्थालय
पोखरा शहर
दर्शकालीन
प्रश्नोत्तरी

राहत वितरण गार्नुपनेको नामावली

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

बडा नं.: -४०- अ.८-५७-२१

सि. नं	घरमूलीको नामथर नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बरस्ने भ्रा घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१					
१०					
११					
१२					
१३					
१४					
१५					
१६					
१७					
१८					
१९					

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

बडा उदयसिंह

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण ग्रन्टपर्नेको नामावली

बडा नं.: ४०-५०-५०-२२

सि. नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बरन्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१६	जाइल चौमा	लेन राम चौमा	११	कैफियत	
१७	शिता शुभेल पाण्डेल १५०-०००१५१	११-११-११			
१८	चिठ्ठा पर्मुली २२०	११-११-११	२		
१९	उग्री उग्री उग्री २५१	११-११-११	२		
२०	विजय विजय ३०६३२	११-११-११	५		
२१	जगदीप जगदीप १५२४२०	११-११-११	३		
२२					
२३					
२४					
२५					
२६					
२७					
२८					
२९					
३०					

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

बडा उदयलाल

४

(३)



पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: ४०-५०-६०-७०-८०

सि. नं	घरमूलीको नामथर नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भ्राडामा बरस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१०	झिल्लियाङ्गी/५९९६/१९९५ जम्मारहरि टोल किलोमीटर ८५	११ - "	३ "	८०	
११	सुरुद्धीना शुगा/४३-५७-६२-०९९७ -	११ - "	३ "	८०	
१२	सालिना लिमि/४३-५०-०६२९९	११ - "	४०		
१३	सल्लारपाटा शुगा/७०८८/१५६६७८८	११ - "	२		
१४	सुरुद्धीलिमि/४४३०८५/५२२	११ - "	४०		
१५	सुरुद्धीलिमि/४४३०८५/५२२	११ - "	५०		
१६	नाथुणीलिमि/४४३०८५/५२२	११ - "	५०		
१७	"	"	"	"	
१८	"	"	"	"	
१९	"	"	"	"	
२०	"	"	"	"	
२१	"	"	"	"	
२२	"	"	"	"	

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

वडा अधिकारी

४

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: ८०.८१.८२.८३

सि. नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बर्स्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१	२०४५ ८६५२ श्री अमर	कुवाइटीको टोल किए पर्दछ	४-५-८		
२	२०४५ ८६५२ श्री अमर	११ - ११ - ११ - ११	४-५-८		
३	२०४५ ८६५२ श्री अमर	११ - ११ - ११ - ११	४-५-८		
४					
५					
६					
७					
८					
९					
१०					
११					
१२					
१३					
१४					
१५					
१६					
१७					
१८					
१९					
२०					
२१					
२२					
२३					
२४					
२५					
२६					
२७					
२८					
२९					
३०					
३१					
३२					
३३					
३४					
३५					
३६					
३७					
३८					
३९					
४०					
४१					
४२					
४३					
४४					
४५					
४६					
४७					
४८					
४९					
५०					
५१					
५२					
५३					
५४					
५५					
५६					
५७					
५८					
५९					
६०					
६१					
६२					
६३					
६४					
६५					
६६					
६७					
६८					
६९					
७०					
७१					
७२					
७३					
७४					
७५					
७६					
७७					
७८					
७९					
८०					
८१					
८२					
८३					

प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद

खडा उत्तम

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

नं.: ८१.८२.८३.८४ - २३

नं घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.

नं	घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम कैफियत र थर नं.
१	सुनील चालाने यम जुलै ८३-०९-६२-०६९६२५०९७	दुडुकाट टाल्लाचौडस-८३०९७	" - " - "	८३०९७
२	श्री अमराज राजे. उ. ८४५३०८८२५५३०९७	"	" - " - "	८४५३०८८८२५५३०९७
३	तेज वर्षापुरा विजय विजय	"	" - " - "	८५११
४	रामचाल दाम्पति नेपूर	"	" - " - "	८५११
५	गरु वर्षापुरा दाम्पति नेपूर	"	" - " - "	९०११
६	नारा विजय विजय	"	" - " - "	८११
७	ठाला वर्षापुरा दाम्पति नेपूर	"	" - " - "	८५११
८	ललाराम दाम्पति ९३०६३६	"	" - " - "	९३०६३६
९	स्त्रील वर्षापुरा विजय	"	" - " - "	९६२९५६

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :

प्रमाणित गर्ने,

(७)

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: ८१-८२-८३-८४

सि. नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	आडामा बर्न्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	दिल्ला दिल्ला	दिल्ला दिल्ला दिल्ला दिल्ला	४	दिल्ला दिल्ला दिल्ला दिल्ला	
२	माडेल सुला	माडेल सुला	१	-	
३	दिल्ला दिल्ला	दिल्ला दिल्ला	१	-	
४	कुमा	कुमा	१	-	
५	सुल दिल्ला	सुल दिल्ला	१	-	
६	मनवद्दा	मनवद्दा	१	-	
७	दिल्ला दिल्ला	दिल्ला दिल्ला	१	-	
८	दिल्ला दिल्ला	दिल्ला दिल्ला	१	-	

प्रभागित गर्ने

नामथर

पद

दिल्ला दिल्ला

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

नं.-प्र०-३०-३०-४०-२१

नं	घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार सँच्या	भाडामा बसे थाए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
१	प्र०-३०३० ठुम्की सुला ७५६३ आळो	ठुम्की टोल विभाइ लालेशी	२ जना		
२	ठेगाना ठुम्की कुमा० ७५६३ "	"	"	"	
३	प्र०-३०३० ठुम्की ७५६३/१८८०२ "	"	"	"	
४	वास वडाकुर ठाणी ७४२३०२ "	"	"	४८८	
५	सुलालापा सुला ५२४८६० संस्कृती	"	"	५३१	
६	दिशीलाल दु० ५३०६६ आळो	"	"	२०१	
७	लालालापा सुला ८३७७८ "	"	"	५११	
८	दिशील वडाकुर ठुम्की ५०६८८ "	"	"	५११	
९	वास वडाकुर विभाइ ७४३०८/४३९ "	"	"	५११	
१०	वास वडाकुर ठाणी ८४८९२ "	"	"	४८१	
११	वडाकुर ठिकै ५८८५० "	"	"	४८१	
१२	वडाकुर ठाणी ८४३०८/४३९ "	"	"	४८१	
१३	वडाकुर ठिकै ५८८५० "	"	"	४८१	
१४	वडाकुर ठाणी ८४३०८/४३९ "	"	"	४८१	
१५	आनन्दी सुला ८४३०८/४३९ "	"	"	५०१	
१६	सुलालापा ५१९०९०/१९९०९० ५०८८ "	"	"	४८१	

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :
पात्र :

बडा अध्यक्ष

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

नं.: दौ. ५. ८. ८०-१२३

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
विश्वासुर कामी ५५० झाले	प्रकृत्याल लिखाए २३२०१	" - " - "	२३२०१	
नेवेस विश्वासुर कामी १५६५३८८	प्रकृत्याल लिखाए २३२०१	" - " - "	२३२०१	
विश्वासुर कामी ४५५८६५६६४	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रियस शुला ४८०००००३३८८५८८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रियाधरि कामी ४२२५८०	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रियाधरि कामी ४८५६६२९	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय विश्वासुर कामी १३८९०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	
प्रिय कामी ५४६१०८०८३११०८	" - " - "	" - " - "	२३२०१	

90

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :

दब्ता जायदाख

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

नि: अ१. द३. ७. ८. २

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर नं.	कैफियत
बुहु-प्रसाद काली १६४८८४ आली	खन्पुर टोल बिकापुर छात्या	५ जना		
स्थानीय लि.क. ल-०९-५३-०९-०९-०९-१२	" - "	३ "		
सुरम बदापुरा काली १३९६६२२	१ - "	३ "		
सुरम बदापुरा टि.क. ड-३३३०००८१७६ शाली	" - "	५ "		
बिल्ली बदापुरा बुगा ३/१९०३६ ११	" - "	३ "		
बुहु-प्रसाद काली ८०५८८८८८	" - "	५ "		
कात्रिपाल शास्त्री-६१०८८४८५२	" - "	२ "		

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :
पाट :

✓

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: चौ-६-८-७-८-२३

सि. नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बर्जे भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	दुष्टीराम खापेन्द्रा	सुनुवाइ चाल लोहागढे दलौ/०७५७५४३००१	८	कैफियत	
२	नेता दुष्टीराम	—	—	—	
३	दुष्टीराम खापेन्द्रा	८३९००१/११८२१	१, —, १	१, १, १	

प्रमाणित गर्ने
नामथर
पद

७

पुष्प
अध्यक्ष

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामाबली

नं.: ७५ अ. दि. वा. २३

ताम् थः

卷之三

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: -८००. अ. स. च. ८००. २३

सि. नं	घरमूलीको नामथर ए नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बरजे भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	प्रिया वर्षाकु पर्वी	प्रिया वर्षाकु पर्वी - ट्रिप. पिल विकास द्विवेदी	२३		
२	सुरेता दाम्पती	सुरेता दाम्पती ८२००	११	-	
३	रुद्रिग्ना कोइल	रुद्रिग्ना कोइल	११	-	
४			५	"	
५			५	"	
६			५	"	
७			५	"	
८			५	"	
९			५	"	
१०			५	"	
११			५	"	
१२			५	"	
१३			५	"	
१४			५	"	
१५			५	"	
१६			५	"	
१७			५	"	
१८			५	"	
१९			५	"	
२०			५	"	
२१			५	"	
२२			५	"	
२३			५	"	
२४			५	"	
२५			५	"	
२६			५	"	
२७			५	"	
२८			५	"	
२९			५	"	
३०			५	"	
३१			५	"	
३२			५	"	
३३			५	"	
३४			५	"	
३५			५	"	
३६			५	"	
३७			५	"	
३८			५	"	
३९			५	"	
४०			५	"	
४१			५	"	
४२			५	"	
४३			५	"	
४४			५	"	
४५			५	"	
४६			५	"	
४७			५	"	
४८			५	"	
४९			५	"	
५०			५	"	
५१			५	"	
५२			५	"	
५३			५	"	
५४			५	"	
५५			५	"	
५६			५	"	
५७			५	"	
५८			५	"	
५९			५	"	
६०			५	"	
६१			५	"	
६२			५	"	
६३			५	"	
६४			५	"	
६५			५	"	
६६			५	"	
६७			५	"	
६८			५	"	
६९			५	"	
७०			५	"	
७१			५	"	
७२			५	"	
७३			५	"	
७४			५	"	
७५			५	"	
७६			५	"	
७७			५	"	
७८			५	"	
७९			५	"	
८०			५	"	
८१			५	"	
८२			५	"	
८३			५	"	
८४			५	"	
८५			५	"	
८६			५	"	
८७			५	"	
८८			५	"	
८९			५	"	
९०			५	"	
९१			५	"	
९२			५	"	
९३			५	"	
९४			५	"	
९५			५	"	
९६			५	"	
९७			५	"	
९८			५	"	
९९			५	"	
१००			५	"	

ପ୍ରମାଣିତ

۲۶۱

四

四百

29

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामाबली

वडा नं : पौ मन्त्रा २३

वडा नं : पौ मन्त्रा २३

सि.नं	घरमुलीको नामथर र नामिकता नं	ठेगाना (ठोल समेत खुलेगाई)	परिवार संख्या	भडामा बस्नेभए घरमुलीको नाम र घर नं	कैफियत
१	बेलामा। चाँडू। विष्णु-देवी।	"	५	-	
२	मिल काठु। पाणिङा।	"	५	-	
३	देवी शुभा।	"	५	-	
४	निद्रालाल चाँडू।	"	५	-	
५	स्थिरा चाँडू।	"	५	-	
६	कुमार चाँडू। चुमा।	"	५	-	
७	जागेता चाँडू।	"	५	-	
८	रिष्टेशा चाँडू।	"	५	-	
९	वाटले चु. रिष्टे	"	५	-	
१०	दुमा वहानु। चाँडू।	"	५	-	
११	निरामा छोडि।	"	५	-	
१२	चाँडू। निरामा।	"	५	-	

प्रमाणित गर्ने :
नाम अर : पद :

99

पोखरा महानगरपालिका को द
नगर कार्यपालिकाको द
राहत वितरण गर्नुपर्नेको

राहत वितरण अ

वडा नं.: चौ. चू. न. चा. २३

सि. नं.	घरमूलीको नामथर र ठेगाना (टोल समेत नागरिकता नं. गरी)
१	सुलभ वहाडुर साईकल बाटोल बिल्काले २
२	मिनाकुमारी नेपाली ४७३००५ "
३	मिनाकुमारी स्कूल " ११ - "
४	बलधारा दराजी ११ - "
५	बलधारा दराजी ११ - "
६	सुलभ वहाडुर साईकल बिल्काले २
७	मिनाकुमारी नेपाली ४७३००५ "
८	मिनाकुमारी स्कूल " ११ - "
९	बलधारा दराजी ११ - "
१०	दृश्य वहाडुर साईकल बिल्काले २
११	मिनाकुमारी नेपाली ४७३००५ "
१२	मिनाकुमारी स्कूल " ११ - "

सि. नं.	घरमूलीको नामथर र नागरिकता नं. ठेगाना (टोल समेत खुलेगरी)	परिवार
१	वैलामा, चाउलाल	टोल टोल
२	मिना वहाडुर घोरा	"
३	दुवेली खुला	"
४	बलधारा दराजी	"
५	सुलभ वहाडुर बुझा	"
६	सुलभ वहाडुर बुझा	"
७	मिनाकुमारी नेपाली	"
८	मिनाकुमारी स्कूल	"
९	बलधारा दराजी	"
१०	दृश्य वहाडुर साईकल	"
११	मिनाकुमारी नेपाली	"
१२	मिनाकुमारी स्कूल	"

99

✓ १००

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

वडा नं.: $\frac{9}{प्र}. ३५-८८$. पा. २४

प्रसादिता गति

नामथर

५८

63

卷之三

9

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

गहत वितरण गर्नुपर्नेको लामावली

वेडा नं.: - $\frac{2}{\sqrt{3}} \cdot \pi \cdot h \cdot b^2$

प्रसादिणी गांडी

સ્વરૂપ



۲۵

8

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

तंः प्राप्तं अस्य विषयं स्मृतं

भारमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत छुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम	कैफियत
प्रधान नंपाली १५४६५२६ आस्ट्र	ग्राम्पत्तामै उदाहरण टोल क्षेत्र देखा	५३१	र घर नं.	
बालूवडाहा गुम्फ	"	३ "		
निल नेपाली "	" — "	३ "		
सुग वडाहा नेपाली	" — "	९		
बलीराज नेपाली	" — "	५		
झार्नाचुपुन	" — "	३		
झार वडाहा गुम्फ	" — "	३		
जिम्बाल्पुर लिलेपुर	" — "	५		
उल्लीराज गुम्फ	" — "	५		
मालूवडाहा गुम्फ	" — "	५		
युल वडाहा परापुलि	" — "	३		
कुल वडाहा लिले	" — "	५		
हुङ वडाहा लालु	" — "	२		

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर : पा :

नगर कार्यपालिका को कार्यालय

राहात वितरण गन्तव्यको नामावली

नं:- दूर्लभ. निषेध. २३

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.

प्रमाणित गति,

प्राचीन
भारत

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामावली

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

नं.: २१

सं.	घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बचेएकुपै घरमरीको नाम	कैफियत
१	नानी बहादुर ले११५७९ १५६७	आलमधुङ्गे नृषि टोल	८	र घर नं.	
२	लोक छात्र ९००८१९२८८०		८		
३	पार्वी कामी ४३.९०.६०.००००१९०८ श्री		५		
४	पुला चुनार ४३.०७.६२.५१२५२		१		
५	सेला ले. क ४३७०८८/१००८		१		
६	बैस बदापुर ले. क १०१०११८		१		
७	सिन बहादुर ४३.०७.६५.०३३२० श्री		१		
८	उषी सुनार ४३८ श्री		१		
९	वान्य श्रीमी इलान १५८०५८ "		१		
१०	सुनील ले. क ४३.१०.६०.००५०९५३ "		१		
११	ड्रवर बहादुर कामी ४३.०७.६७.०१९५७		१		
१२	लक्ष्मी कमारे सुना८ ४४५०४ श्री		१		
१३	प्रदीप चुनार ४३.०७.६८.०२११४ "		१		
१४	सिना ले. क ४३७०८८/८००८		१		
१५	दार्दी ले. क ४३७०८८/८००८८२५ "		१		
१६	कुकार कामी ४३७०८९ श्री		१		

प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर

पद
पालिका

१०

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गन्तव्यपत्रको नामाबली

41. 5. 45. 23

99

प्रमाणित गर्ने, थाउँ

卷之三

पोखरा महानगरपालिका त्रिभुवन कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नको नामावली

四月廿七日

घरमूलीको नाम, थर र नागारिकता न.

ताम, थर :

四百

17

पोखरा महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

राहात वितरण गर्नुपर्नेको नामाबली

: ८१.८.८.८) २२

घरमूलीको नाम, थर र नागरिकता नं.	ठेगाना (टोल समेत खुले गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र थर नं.
राज बहादुर प्रणाली १२२५९२ नामी	आङ्ग बुझन्ती टोल लिपुष्टैट्टर्स - ४८		
सिता कृष्ण (बाट्टा) ४३२३६१२८ नामी	" - "	५	
शिष्ठ शि.कु.	" - "	२	
ब्रेसला शि.कु.	" - "	८	
खिल झुका ४३२०८/२२२ नामी	" - "	६	
विल पद्मपुर लिले १४३०९८ नामी	" - "	८	
लाल शि. कुमी	" - "	८	
नाविन झुका ४३१०६०.००००२४१०१८	" - "	८	
सोरी झुका ४३१०८८/२३२	" - "	८	
गुलधाम झुका १०७२६२५-लेस्प्रेस			

.....
प्रमाणित गर्ने,
नाम, थर :
पात्र :

८

